
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Hennen IV S

I II III IV V VI Punkte
25 36 35 34 28 23

22

0
13

1
21

2
22

6 7 9 Auszeit

9:18
21:23

Ende
14:46 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 7 6 9 4

25

╳

19
2
20

5
23

10
25

12 14 Auszeit

10:6
20:18

S
A
T
Z

2

Start
14:49 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 6 10 4 2

2513
19:8

3
21

7
22

12
25

15 18 20
Auszeit

20:12

Ende
15:09 A  SC Hennen IV R

I II III IV V VI Punkte
27 25 36 23 34 28

1638 43
7:17 13:21

╳

13
3
14

4
16

5 7 8 Auszeit

4:10
16:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:12 A  SC Hennen IV S

I II III IV V VI Punkte
36 35 34 28 27 38

1639 43 25
15:21 6:12 8:15

0
12

2
13

4
15

6
16

7 10 Auszeit

0:4
15:22

Ende
15:32 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 7 13 10 4

25

╳

16
5
17

6
19

8
23

14
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

A  SC Hennen IV vs. TG z.r.E. Schwelm III B
Spiel 44 17.02.2024 13:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Hennen IV 12/14
20 Barbas, Alexia X
23 Kipple, Liz X
25 Werth, Vanessa X
27 Schulze, Thea X
28 Thiel, Frieda X
33 Czeczka, Leni X
34 Rott, Fiona X
35 Neffin, LiekeMalu X
36 Goos, Antonia X
38 Angelkorte, Lucie X
39 Neuenhöfer, Ida X
43 Krämer, Pia X
A  Libero
20 Barbas, Alexia X
33 Czeczka, Leni X
A  Offizielle
T Roch, Leonie

C

B  TG z.r.E. S… 9/14

2 Finke, Sandy-Marie X
3 Seidel, Katy X
4 Hehemann, Lena X
6 Lettmayer, Anne X
7 Kämper, Liv X
9 Duscha, Karolin X

10 Schilling, Lena X
13 Grosche, Lotta X
15 Langer, Julia X

B  Libero

15 Langer, Julia X

B  Offizielle

T Heisler, Olaf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Hennen IV TG z.r.E. S… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 106 25 1 0 2
2 2 0 16 2 20 25 1 1 1
2 3 0 16 3 20 25 1 0 0

4
5

6 5 0 54 146 75 3 1 3
Start: 13:00 Ende: 15:32 Dauer: 2:32

Sieger: TG z.r.E. Schwelm III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lungwitz, Uwe 1
2 Busbach, Julia 2

Schr. Marcus, Nina
Assist. Kaatz, Lilly

Dokument erstellt: 17.02.2024 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


