

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

(A) SC Hennen IV vs. TG z.r.E. Schwelm III (B)

Spiel 44

17.02.2024 13:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



	1			tart 3:00	(A	SC F	lenne	n IV	S Ende 14:46			B TG z.r.E. S R			R	Start 14:49		B TG z.r.E. S			i	S		nde 5:09	(4) sc i	lenner	ı IV	R					
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte		
ng l	- S	Startaufstellung	-	25	36	35	34	28	23		2	3	7	6	9	4	0.	T	3	7	6	10	4	2	1	27	25	36	23	34	28	1.0		
stellu	Auswechsel	Spielernr.	┨┇							22							25	-			13				25		38				43	16		
Aufs	spielei	Spielstand																_			19:8						7:17				13:21			
	Aufschlag- runder		1	0 13	1 21	2 23	6	7	9	9:18 21:23		2 20	5 23	10 ②	12	14	Auszeit 10:6 20:18	2	3 21	7 22	12 25	15	18	20	Auszeit 20:12	Х 13	3 14	4 16	5	7	8	Auszeit 4:10 16:24		
	_		tart 5:12	(A	SC F	Hennen IV		s	En 15:	ide :32	(Втс	z.r.E. S	5	R	S	ı	II.	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	\/I	Punkte				
		Aufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	А					·									- GIIICO		
ng		Startaufstellung		36	35	34	28	27		1.0	2	3	7	13	10	4		T																
stellu	Auswechsel	Spielernr.	┨┇			39	43		25								25	-																
Aufs	spielei	Spielstand	_			15:22	1 6:12		8:15									_																
		1. 5. 2. 6.	1,	0	2 13	4	6_	7	10	Auszeit	X	5	6	8	14	15	Auszeit	/							Auszeit							Auszeit		
	Aufschlag- runder	2. 6. 3. 7.	3	12	13	15	©			0:4	16	17	19	23	25)		Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
		3. 7. 4. 8.								15:22																								
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5										I	II	111	IV	V	VI	Punk	20 E 23 k 25 V 27 S 28 T 33 C 34 F	Barbas Kipple, Werth, Schulz Thiel, F Czeczk Rott, F	Liz Vanes e, The rieda (a, Ler iona	a ssa a ni	12/	X 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 9	Finke Seide Hehe Lettm Kämp	e, Sandy- el, Katy mann, Le nayer, An per, Liv	ena X ne X x rolin X	- - - -							
	Autschlag- runder	en 3. 7.																								© Neffin, Liek Goos, Antonia			ı		O Schilling, Lena		a X	
		4. 8.																				T.	IITOLGIUSCHE, EURA I A I											
	S	anktionen	1							В	emerl	cunae	n						Ergebnisse							39 Neuenhöfer, Ida				X	Lang	er, Julia		
V B H D A/B Satz Spielstand													(A) SC Hennen IV TG z.r.E. S (B) 43 Krämer, Pia								X (B) Libe	o											
																			A W G P Satz Dauer P G W A Libero									LV						
													2 0 0 22 1 106 25 1 0 2 20 Barbas, Alexia X 15 Langer, 3							er, Julia	Х	-												
													2 3 0 16 3 20 25 1 0 0 A						1 33 C 0 (A) C	33 Czeczka, Leni X A) Offizielle					B Offizielle									
																								Т	T Heisler, Olaf									
													Start:			: 15:32		er: 2:3			_							_						

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Lungwitz, Uwe
 1

 2
 Busbach, Julia
 2

 Schr.
 Marcus, Nina

Assist. Kaatz, Lilly

Dokument erstellt: 17.02.2024 15:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP